CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Hộ kinh doanh:  ....................................................................Mã khách hàng  ............................

Mã số thuế hộ kinh doanh:  ............................................... Số điện thoại:  ...................................

Chủ hộ kinh doanh:  .....................................................................................................................

Địa chỉ:  ........................................................................................................................................

CCCD số: .................................Ngày cấp:...../...../........Nơi cấp:  ................................................

1. Căn cứ ủy quyền

- Căn cứ theo quy định của Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13;

- Căn cứ theo hướng dẫn tại thông tư 40/2021/TT-BTC về kê khai, nộp thuế đối với Hộ kinh

doanh/cá nhân kinh doanh;

- Căn cứ theo hướng dẫn tại công văn số 35868/CTHN-TTHT của Cục Thuế TP. Hà Nội

ngày 14/06/2024 về chính sách thuế đối với Hoa hồng đại lý bán đúng giá;

- Căn cứ theo Hợp đồng đại lý bán đúng giá hưởng hoa hồng số................/HĐĐL, ngày

....../....../.......giữa Hộ kinh doanh và Công ty TNHH Siberian Health Quốc tế.

2. Nội dung ủy quyền

Hộ kinh doanh ủy quyền cho Công ty TNHH Siberian Health Quốc tế (Mã số thuế:

0106088300) (Ghi chữ V nếu chọn, X nếu không chọn):

☐ Khấu trừ, kê khai và nộp thuế GTGT và TNCN thay cho toàn bộ thu nhập nhận được

từ hợp đồng Đại lý bán đúng giá hưởng hoa hồng nêu trên.

☐ Sử dụng thông tin mục số 3 dưới đây để tính và khấu trừ thuế GTGT và thuế TNCN

Thời hạn ủy quyền: Từ …./…../……..   đến ngày …../…./……

3. Thông tin về thu nhập khác ước tính trong một năm dương lịch

a. Thu nhập khác của Hộ kinh doanh ngoài thu nhập từ Công ty TNHH Siberian

Health Quốc tế:     Không có ☐     Có☐

b. Thu nhập năm (VND) (Chỉ ghi nếu <=100 triệu):

4. Cam kết.

- Hộ kinh doanh cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin liên quan việc ủy

quyền đã nêu trên.

 HỘ KINH DOANH

(Ký, ghi rõ họ tên)